
 

AZIENDA SANITARIA LOCALE N.2 -  OLBIA (OT) 

Via Caduti sul Lavoro, 35 – 07026 Olbia – tel. 0789/552339 – fax 0789/646066 

sito internet www.aslolbia.it. 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

Procedura negoziata  affidamento fornitura di beni e servizi vari ex art.39 

L.R. n.5/07. Data aggiudicazione, oggetto, aggiudicatari, valore, durata 

contrattuale, CIG :  a) 07/04/2008, Servizi di pulizia locali ASL N.2, 

Dussmann Service, €.865.397,40, sei mesi, CIG 01804174D0; b) 07/04/2008, 

Farmaci emoderivati, Baxter, €.337.665,25, sei mesi, CIG 018048199F; c) 

07/04/2008, Materiale e strisce per diabetici, Roche Diagnostics, 

€.158.568,83, sei mesi, CIG 01800504C99; d) 06/05/08, Servizi gestione case 

famiglia, Coop.sociale CTR onlus, €.242.933,28, sei mesi, CIG 0180508FE5. 

Data di invio del presente avviso all’U.P.U.C.E 26.06.2008 Vedasi sito 

internet aziendale per pubblicazione  integrale atti di gara. 

Olbia, lì 26.06.2008 

IL DIRETTORE GENERALE    

(Dott. Giorgio Lenzotti) 


